TownTune CCB
8606937
TownTune Conical Comfort Bowl – Utöka
hemkänslan till gatan
TownTune-familjen är utformad för att förbättra befintliga och skalbara stadsmiljöer
och erbjuder alla de senaste belysningsinnovationerna när det gäller prestanda,
ljuskvalitet och anslutningsmöjligheter. Serien består av fyra lösningar: central
stolptopp (CPT), asymmetrisk stolparm/sidomontageversion (ASY), en version med

CE-märkning Ja
Allmän information
Order Code Full Product Name Lampfamiljskod
912300060078 BDP276 LED20-4S-740 DX52 CLO-DDF1 62P LED20
912300060079 BDP276 LED35-4S-730 II DS50 D9 76P LED35
912300060080 BDP276 LED39-4S/740 II DW10 DDF1 SDM10 6 LED39
912300060132 BDP276 LED24-4S/730 DX52 DGR D9 62P LED24
912300060081 BDP277 LED35-4S-730 II DW50 DGR D9 62P LED35
912300060076 BDP275 LED14-4S-730 DX52 CLO SRT 62P LED14
912300060077 BDP275 LED39-4S-727 II DM50 CLOD9 MSP62P LED39
912300060131 BDP275 LED22-4S/730 DW50 DGR D9 62P LED22
912300060082 BDP278 LED35-4S-740- DM10 DGR D9 62P LED35
4 Signify | TownTune CCB | Faktablad 2026, April 28 data som kan komma att ändras
Ljusteknik
Order Code Full Product Name Uppåtrik-
tat ljus-
flödes-
förhål-
lande
Ljusflöde Korrele-
rad färg-
tempera-
tur (Nom)
Ljuskällans
färg
Armaturens
ljusfördel-
ning
Optiktyp utomhus
912300060078 BDP276 LED20-4S-740
DX52 CLO-DDF1 62P
0,035 1 560 lm 4000 K 740
neutralvit
- Extra bredstrålande
ljusfördelning, DX52
912300060079 BDP276 LED35-4S-730 II
DS50 D9 76P
0,0337 2 730 lm 3000 K 730 varmvit 152° x 155° Symmetrisk
ljusfördelning 50
912300060080 BDP276 LED39-4S/740 II
DW10 DDF1 SDM10 6
0,0374 3 120 lm 4000 K 740
neutralvit
7° - 52° ×
150°
Bredstrålande
ljusfördelning 10
912300060132 BDP276 LED24-4S/730
DX52 DGR D9 62P
0,035 1 920 lm 3000 K 730 varmvit - Extra bredstrålande
ljusfördelning, DX52
912300060081 BDP277 LED35-4S-730 II
DW50 DGR D9 62P
0,0313 2 730 lm 3000 K 730 varmvit 12° - 29° ×
152°
Bredstrålande
ljusfördelning 50
912300060076 BDP275 LED14-4S-730
DX52 CLO SRT 62P
0,035 1 120 lm 3000 K 730 varmvit - Extra bredstrålande
ljusfördelning, DX52
912300060077 BDP275 LED39-4S-727 II
DM50 CLOD9 MSP62P
0,0312 2 926 lm 2700 K 727 varmvit 30° - 5° x
153°
Medelstrålande
ljusfördelning 50
912300060131 BDP275 LED22-4S/730
DW50 DGR D9 62P
0,0313 1 760 lm 3000 K 730 varmvit 12° - 29° ×
152°
Bredstrålande
ljusfördelning 50
912300060082 BDP278 LED35-4S-740-
DM10 DGR D9 62P
0,0374 2 835 lm 4000 K 740
neutralvit
77° - 11° x
156°
Medelstrålande
ljusfördelning 10
Drift och elektricitet
Order Code Full Product Name Strömför-
brukning
Surge Protection (Common/Differential)
912300060078 BDP276 LED20-4S-740 DX52 CLO-DDF1
62P
12,6 W Överspänningsskydd upp till 6 kV differentiell och 6 kV
common
912300060079 BDP276 LED35-4S-730 II DS50 D9 76P 24 W Överspänningsskydd upp till 6 kV differentiell och 6 kV
common
912300060080 BDP276 LED39-4S/740 II DW10 DDF1
SDM10 6
24 W Överspänningsskydd upp till 6 kV differentiell och 10 kV
common
912300060132 BDP276 LED24-4S/730 DX52 DGR D9 62P 16,2 W Överspänningsskydd upp till 6 kV differentiell och 6 kV
common
912300060081 BDP277 LED35-4S-730 II DW50 DGR D9
62P
24 W Överspänningsskydd upp till 6 kV differentiell och 6 kV
common
912300060076 BDP275 LED14-4S-730 DX52 CLO SRT 62P 9,7 W Överspänningsskydd upp till 6 kV differentiell och 6 kV
common
912300060077 BDP275 LED39-4S-727 II DM50 CLOD9
MSP62P
27,5 W Överspänningsskydd upp till 6 kV differentiell och 6 kV
common
912300060131 BDP275 LED22-4S/730 DW50 DGR D9 62P 14,8 W Överspänningsskydd upp till 6 kV differentiell och 6 kV
common
912300060082 BDP278 LED35-4S-740- DM10 DGR D9 62P 22,5 W Överspänningsskydd upp till 6 kV differentiell och 6 kV
common
5 Signify | TownTune CCB | Faktablad 2026, April 28 data som kan komma att ändras
Styrenheter och dimring
Order Code Full Product Name Dimbar
912300060078 BDP276 LED20-4S-740 DX52 CLO-DDF1 62P Ja
912300060079 BDP276 LED35-4S-730 II DS50 D9 76P Nej
912300060080 BDP276 LED39-4S/740 II DW10 DDF1 SDM10 6 Ja
912300060132 BDP276 LED24-4S/730 DX52 DGR D9 62P Nej
912300060081 BDP277 LED35-4S-730 II DW50 DGR D9 62P Nej
912300060076 BDP275 LED14-4S-730 DX52 CLO SRT 62P Ja
912300060077 BDP275 LED39-4S-727 II DM50 CLOD9 MSP62P Ja
912300060131 BDP275 LED22-4S/730 DW50 DGR D9 62P Nej
912300060082 BDP278 LED35-4S-740- DM10 DGR D9 62P Nej
Mekanik och armaturhus
Order Code Full Product Name Skyddskod för mekanisk påverkan
912300060078 BDP276 LED20-4S-740 DX52 CLO-DDF1 62P IK10
912300060079 BDP276 LED35-4S-730 II DS50 D9 76P IK10
912300060080 BDP276 LED39-4S/740 II DW10 DDF1 SDM10 6 IK10
912300060132 BDP276 LED24-4S/730 DX52 DGR D9 62P IK10
912300060081 BDP277 LED35-4S-730 II DW50 DGR D9 62P IK10
912300060076 BDP275 LED14-4S-730 DX52 CLO SRT 62P IK09
912300060077 BDP275 LED39-4S-727 II DM50 CLOD9 MSP62P IK10
912300060131 BDP275 LED22-4S/730 DW50 DGR D9 62P IK10
912300060082 BDP278 LED35-4S-740- DM10 DGR D9 62P IK10
Produktdata
Order Code Full Product Name Produktfamiljskod
912300060078 BDP276 LED20-4S-740 DX52 CLO-DDF1 62P BDP276
912300060079 BDP276 LED35-4S-730 II DS50 D9 76P BDP276
912300060080 BDP276 LED39-4S/740 II DW10 DDF1 SDM10 6 BDP276
912300060132 BDP276 LED24-4S/730 DX52 DGR D9 62P BDP276
912300060081 BDP277 LED35-4S-730 II DW50 DGR D9 62P BDP277
912300060076 BDP275 LED14-4S-730 DX52 CLO SRT 62P BDP275
912300060077 BDP275 LED39-4S-727 II DM50 CLOD9 MSP62P BDP275
912300060131 BDP275 LED22-4S/730 DW50 DGR D9 62P BDP275
912300060082 BDP278 LED35-4S-740- DM10 DGR D9 62P BDP278
6 Signify | TownTune CCB | Faktablad 2026, April 28 data som kan komma att ändras
Polar normal diagrams
BDP275I - 912300060076 BDP275I - 912300060077 BDP275I - 912300060078
BDP275I - 912300060079 BDP275I - 912300060080 BDP275I - 912300060082